

Kępno, dnia 2 marca 2018r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa płynów infuzyjnych dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie”.

Zamawiający, **Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Kępnie, ul. Szpitalna 7 63-600 Kępno** na podstawie zapisów art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.), niniejszym przekazuje zapytania i udzielone wyjaśnienia. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1

dotyczy pakietu nr 1 :

W związku z określeniem przedmiotu zamówienia, wskazujący wyłącznie tylko na jeden typ produktu, tylko i wyłącznie jednego producenta, zwracam się z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie płynów infuzyjnych w opakowaniach całkowicie równoważnych typu ecoflac plus. Jest to pojemnik stojący z dwoma portami, niewymagającymi dezynfekcji miejsca wkłucia - odpowiadający wszelkich zaleceniom w zakresie płynoterapii i bezpiecznej linii naczyniowej? Jednocześnie bardzo proszę o wydzielenie z danego pakietu pozycji nr: nr 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 11, 12, 13, 14, 18.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie płynów infuzyjnych w opakowaniach typu ecoflac plus. Jednocześnie Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu wskazanych pozycji.

Pytanie 2

dotyczy Pakietu nr 1

Czy w poz. Nr 17 – można zaoferować produkt całkowicie równoważny - 6% roztwór hydroksyetyloskrobii 130/0,42 w zbilansowanym roztworze fizjologicznym – Tetraspan 6 ? Jednocześnie bardzo proszę o wydzielenie danego leku z pakietu nr 1 i utworzenie odrębnego pakietu.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie 6% roztworu hydroksyetyloskrobii 130/0,42 w zbilansowanym roztworze fizjologicznym – Tetraspan 6 w poz. nr 17 Pakietu nr 1. Jednocześnie Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu wskazanej pozycji.

Pytanie 3

dotyczy Pakietu nr 5

Czy w **poz. nr 1** - Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego do żywienia pozajelitowego worek 3 komorowy o nazwie Nutriflex Lipid Plus poj, 1250 l o zawartości aminokwasów 48g, ilość azotu 6,8 g, o kaloryczności 1265 kcal?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego do żywienia pozajelitowego o nazwie Nutriflex Lipid Plus poj, 1250 l o zawartości aminokwasów 48g, ilość azotu 6,8 g, o kaloryczności 1265 kcal w poz. nr 1 Pakietu nr 5.

Pytanie 4

dotyczy Pakietu nr 5

Czy w **poz. nr 2** - Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego do żywienia pozajelitowego worek 3 komorowy o nazwie Nutriflex Lipid Specjal poj, 1875 ml o zawartości aminokwasów 100,7g, ilość azotu 15 g, o kaloryczności 2215 kcal?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego do żywienia pozajelitowego worek 3 komorowy o nazwie Nutriflex Lipid Specjal poj, 1875 ml o zawartości aminokwasów 100,7g, ilość azotu 15 g, o kaloryczności 2215 kcal, w poz. nr 2 Pakietu nr 5

Pytanie 5

dotyczy Pakietu nr 5

Czy w **poz. nr 3** - Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego do żywienia pozajelitowego worek 3 komorowy o nazwie Nutriflex Lipid Plus poj, 1875 ml, o zawartości aminokwasów 72 g, ilość azotu 10,2 g, o kaloryczności 1900 kcal?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego do żywienia pozajelitowego worek 3 komorowy o nazwie Nutriflex Lipid Plus poj, 1875 ml, o zawartości aminokwasów 72 g, ilość azotu 10,2 g, o kaloryczności 1900 kcal w poz. nr 3 Pakietu nr 5.

Pytanie 6

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w **pakiecie 1 pozycji 1,2,3,4,5,6,7,8, 9,10,11,15,16,18** produktu równoważnego w opakowaniu elastycznym, całkowicie samozapadającym się z dwoma portami, typu worek Viaflo? Opakowanie typu worek Viaflo jest wygodne i bezpieczne w stosowaniu, może w znaczny sposób wpłynąć na redukcję zakażeń związanych z linią naczyniową, ponieważ w celu opróżnienia opakowanie nie wymaga odpowietrzania. Opakowanie elastyczne nie wymagające dostarczenia powietrza w celu podaży pełnej dawki leku gwarantuje system zamknięty i zmniejsza ryzyko zakażeń odcewnikowych krwi co potwierdzone jest badaniami klinicznymi? Powyższa modyfikacja umożliwi przystąpienie do postępowania większej liczby oferentów, co pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w **Pakiecie nr 1 w pozycjach 1,2,3,4,5,6,7,8, 9,10,11,15,16,18** produktu równoważnego w opakowaniu elastycznym, całkowicie samozapadającym się z dwoma portami, typu worek Viaflo.

Pytanie 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z **pakietu 1 pozycji 12,14,17,19** i utworzenie nowego pakietu? Powyższa modyfikacja umożliwi przystąpienie do postępowania większej liczby oferentów, co pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu wskazanych pozycji.

Pytanie 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 poz. 13 nowoczesnego płynu wieloelektrolitowego Plasmalyte 500ml w opakowaniu worków Viaflo? PlasmaLyte jest izotonicznym płynem wieloelektrolitowym o fizjologicznym składzie i fizjologicznym Ph oraz fizjologicznej osmolarności. Posiada podwójny układ buforowy (octan/glukonian), co zabezpiecza przed ryzykiem wywołania kwasicy spowodowanej niedokrwieniem. Nie zawiera jonów wapnia, co zwiększa kompatybilność z krwią i lekami. PlasmaLyte ma skład najbardziej zbliżony do osocza.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 1 w poz. 13 nowoczesnego płynu wieloelektrolitowego Plasmalyte 500ml w opakowaniu worków Viaflo.

Pytanie 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 2 pozycji 1 i 2 i utworzenie nowego pakietu? Powyższa modyfikacja umożliwi przystąpienie do postępowania większej liczby oferentów, co pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu wskazanych pozycji.

Pytanie 10

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1:

Łączna wartość kar umownych określonych w punkcie 1a i 1b nie może przekraczać 10% wartości brutto niedostarczonej/ zakwestionowanej części dostawy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów wzoru umowy we wskazanym zakresie.

Pytanie 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 pozycji 1,5,6,9,10,12,15 płynów w bezpiecznych opakowaniach KabiClear - butelka stojąca z dwoma niezależnymi, różnej wielkości portami, w pełni przezroczysta, co umożliwi pełną widoczność dodawanych leków oraz kontrolę nad przygotowaniem infuzji. Wymienione pojemności nie występują w butelkach KapiPac.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 1 w pozycji 1,5,6,9,10,12,15 płynów w opakowaniach KabiClear.

Pytanie 12

Czy Zamawiający w pakiecie 5 pozycja 3 miał na myśli worek 3-komorowy spełniający opis lecz o osmolarności 1060 mOsm/l? Na rynku nie występują worki o podanej przez Zamawiającego osmolarności.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że nastąpiła omyłka pisarska. W Pakiecie nr 5 w poz. 3 Zamawiający miał na myśli „Worek trójkomorowy do żywienia pozajelitowego drogą żył centralnych zawierający roztwór aminokwasów, 20%emulsje tłuszczową LCT, węglowodany i elektrolity, zawartość azotu 10,8g, energia całkowita 1900kcal, osmolarność 1060mOsm/l pojemność 2053ml.

Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie prowadzą do zmiany ogłoszenia o zamówieniu, są wiążące i stanowią jej integralną część.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Kępnie
lek. Jakub Krawczyk